永靖县 2025 年“三区三州”设备采购项目

中标公告

甘肃中腾华飞项目管理有限公司受永靖县教育局的委托，就永靖县 2025 年

“三区三州”设备采购项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年 4 月 30 日确定

中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11920250101

2、采购预算：632 万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人:永靖县黄洮城投商贸有限公司

地址：甘肃省临夏州永靖县刘家峡镇大庄安置房一号商铺

统一社会信用代码：91622923MA7EYTL43B

中标金额:（小写）6229085.00 元 （大写）：陆佰贰拾贰万玖仟零捌拾伍

元整

联系人：张永霞 联系电话：15294184159

4、定标日期:2025 年 4 月 30 日

5、招标公告日期：2025 年 4 月 9 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县 2025 年“三区三州”设备采购项目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 60 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：汪晓瑞、邵继国、魏文俊、徐宏彤、张向奎

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：68833 元（大写：陆万捌仟捌佰叁拾叁元整）

10、招标人：永靖县教育局

联系人：张向奎

联系电话：15120507646

单位地址：永靖县古城新区太极中路 6号

招标机构：甘肃中腾华飞项目管理有限公司

联系人：孙桦林

联系电话：18193047916

单位地址：临夏市团结路广电家园 3001 室

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

11、公示期限：1个工作日

甘肃中腾华飞项目管理有限公司

二〇二五年四月三十日

附件:中标内容：